ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БВЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.вейделевка

ёzJj\ъ<< /l^>> на4 ' 2024 года

Об утверждении основных показателей
прогцоза социально-экономического
развития муниципального района
<<Вейделевский район>> на 2025-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2Ol4 года J\ъi72-Фз
(О стратегиЧескоМ планироВаниИ в РоссиЙской Федерации>>, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации
Вейделевского района от 18.06.2024г. Jф167 <Об утверждении к€Lлендарного
плана составления проекта консолидированного бюджета муниципального
района <Вейделевский район> на 2025 год и на плановый пери од 2О26 и 2027
годов) и от 04.10.2016 М219 (Об утверждении Порядка разработки,
корректИровки, осущестВления мониторинга и контроля ре€Lлизации
прогнозов социально-экономического развития Вейделевского района на
среднесрочный И долгосрочный периоды)), руководствуясь Уставом
муниципального района <Вейделевский район> Белгородской области, п о с
тановляю:

1.Утверлить основные показатели прогноза социаJIьно-экономического
развития муницип€Lпъного района <Вейделевский район> на 2025-2027 годы,
(прилагаются).

2. Заместителю нач€шьника управления по организационно-
контрольноЙ и кадровой работе администрации Вейделевского района _
начальнику организационно-контрольного отдела управления по
организационно-контрольной И кадровой работе администрации
вейделевского района Гончаренко о.н. обеспечить опубликоъание
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации
муниципального района <Вейделевский район> Белгородской области
<Информационный бюллетень Вейделевского района>.

з. Начальнику отдела делопроизводства, писем по связям с
общественностъЮ И смИ Авериной н.в. рЕ}зместить настоящее
постановление на официальном caiTTe администрации Вейделевского района
в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заме стиТеля главы администр ации В ейделевского района по экономическому
развитиЮ, финансам И бюджетной политики - начаJIъника управления
финансов и налоговой политики администрации Вейделевского района
NIасютенко Г.Н.

Глава администрации
Вейделевского района А.Самойлова

,

г-N
ol

\оф

со ь
оо

\t
о]

I

сЕ,= F
Qл 6cJ:Es
Uфа:ýý

ь
с.i

оо

\о
N
ot

св сi\оф

at
оо

(\lо

Iсý.= Н

Q j dФ:Е=9фб
:iФ

с..1

г-
ь о\

U)
N
бl

dý\оФ

an \оь с.]

l

Qл б
9фа

ч
оо
о\

ь
ь

о

Ф

ýal
ot

(\ ю
ь

ь

i
t-

aо
(\l

ol

о\
o,1ь

<.
со

N
N
ot

\о
оо

cn
N

tiб

zл9 ЕлХэ>\*х
-оatr{фЁбо'=9"Ё*
фдЦО9с)-goцо

оq
ю
о.
7
Б
z

хý
z1

9лЧ: >,;,хллн;Ф
о-:1оF-+
яjLОU-

ц,J-о с,)-Е
!ф ч

q
q)
l_
о

F

ч
6

Ф

q)

ц

о
L

Ф

=д-
aФ
о.оц{
Б9
,\Е

Iсоýo.ilFо.й } 9бLч
6 ), О : Е6 й >,- - дFg=:ЁЕ
ХЗr2аSЕЗЬýýтЕ бю а д 9F+я6>.]
z,,sjл
ллл;F-

3э Е Е Ё 3
х т nr т Ё _
"аjiФЕ]=2цЕч6;ai F j ts : 9 о

,дз Ёз б з ьх о д о цý( оUосаоЕоФ

ýI\l
I,olZ

Ё
irL
i1 !+
сл бl
ц_9
F ýс.t
lUlAlt\El

Е g,Е
lrЕ]t-lijэо l

э ý з,tlý;EýltЕ]Ефl;rл=Фll*i*r-lL|Ф?|\rч

о ,:,i ,xlч \-|цм\lal*i lFv
eJ Fч 9

ýtz

цl

,
г*бl

убl
ой
ЕбlсJо
9N
2о^
боу)ýосýда

dо
ii с)

-9
ar .Э
ц,Ё

оd

у;
iб

Фtr

;ý
:Еь
\J ЕЕ

F
д
a{)

Еd

L
!rV
: t-l,aN
1l
!l
yl
Ё\lо ,|
4l
Ф

д)l
F

9

цý
ФЕr
къч

5
ф

о

о с.)
оо
со

с\iь cn
сa ь

ооý
*т

оо

о cn
сa со

c,l
a-)

<.
ю

о\
o.1

ч
\о о:

оо

оо

ýо
ч
c-l
оо

ý
cr)

(.{
cnо

(t.1

ý c.tФ
оо
cn со

с.iьФ
о\

г- 0aью

о
сa

\о
с.l

ь
cr)

ь
cn

оо
oi
о\ ч

г-ь
г- N

оa

cn $о с.l
о\

со
ai

(\
ь N

\о
ф N

N $ cn
N

с!
cr)

о\ N

сaь

со

cn

ч
<.
со

(..l a,l ф
ý
cl ю оФ Vl

(\
<.
со

\
ооь

ь
сФ

сa
N

N

г-
оо
оо

о,
ю
сФ

\о оо

с\
о\
о\

г-
\
a7)
\о
\о

оо

ý
с.)

ý
.i-

оо
c,l

ý
ч
о\
о\

Ф
со

ю

с)

@
р-

хý
za

х з >. ;-'ххоЭ{д9о\чльц
яjLоu

ос)лЁ
ч

Ф

ю
а.

tх ý
24о: 9л

*
= >l>,л

хо 4d со ýо\Ц-нДфЕ-,i29ц
OQ)о.ц

)ý
Ф

ю
о.

хý
zл
Uл

,( э >, 1?
хо Э { i!'ýо\Ц-LДФЕй.i]9цос)о.ц

ч

с)
Ё

о.
q

хý
z1о= UлYlti'v

хоОdо'Фо\члkл
Ф4L,,9чФ-Флнtrд ч

d)

ю
а

zA
}'F>. ýх
rо ёЕ{ Ф Н ýФ,:9-Ё*фД,ЦОЧ

цоlО-
ц (-)

)ý
о
ю
о.

с

Ф
(.)

о
F-
Ф

х

с)

о
о

l

Ф

о

дюо

Ф
F.о

ФФ
о
а-ts
о
i

Ф

з
Ф
(d
о.
о

,=х
у>.
Oal]

qE 9
Ф*б
:2хоФц
<dýтцт

OxEJ

кФý
]ч!(воФ
фхq.
ЕоФ
л_-

.с 9 ! _
ол(d9ýс)фtr
о:ЕБЕ.=Y о х ь-a
t= c) alT::

=U

чнл!+: О Ю Ф_'б
lлсOоцф

F

6

х
Ф

9

Ф
Q

о
о.

фlч
Бн
Ф;
ix
*о
>ч
cJ9
ёl
\JO

ф
F
Ed

ф
с)

f
(.)
F.о
о-
с(

J

о
о-
г-

г-ь
an

о:
о\
о\

\о

о
ý чь

cncl

ч
ооýю

c-,l
cnо

с..1
o]N

q
о\
о\

о\

юФ
$ чь

с..1

q
о\
са
\о

cat

с..i
о\

ý
o.1 ь+

о1
оо(\

(..l

с\
о\(\
(\

.т

N
о сaь

<.
an

t

ar) ý
tcl

и}ь
о\

ь
<.

ч
сa
оо
N -i-

\
(\
с,]

c,l

оо

ý
.t
a{

ь
ь
<.

ч
сa
сa
c,] *

\
an
a{

ф
ct

ч
оо
ю

ол
Фь
о\

о
о

N

(-)
сa

=i-оо

\
ооý

со
at

ь
c,I

о\

ь
(-ný ф

сa}

-f

ю

ý
сою
с\

со
о\
о\

г- ý-
(\
гt

с}
Nг- ь

zл
Еa>\ =Ххоi{ФНб

ё\члJi-д

со д_L о g4
цо!О-л:
=9!о

с)

ю
о.

ьхzдФs
дa>\=х
хоЭЧrа:Фо.зо9i:ч
ФлLiJS4

цо!б)-
rо

d)

ь
а.

ьх
2доч

Ч э >, ý'х
хФЭdфЁФо.:*о-Ё*
соjцо9О-

цс)

о
\о

с

)ý
(.)

ю
а.

>,хzл
ФS

чэ>, ýа
-о,alJБ:б?а3-ьЁ

-лiо-
6=цо

фзо
о
Ф

F

}l

]
ý<

оо.
F

о
а)

)ý
о
Ф

оо
ФЕ
<лл
4цк
i=rН*+о.,Ф
Ф хо
<аБ9aL**с):iб
lo!бs

оЕЕх
Ё 5Lb > sйýос:до--qý?t;Бз

_rvL5*,Ё q чЕ Ё
Jнд*НEto tr * оi >,9.J ý
- rr F + L

: ;i z \< н
лYr-д;+is>a
a-F)rjHчiабЯо-

,ХЕФсOqF
)< d,Q:( Q q)(J:ZtrsЁ>

фF9

ФF

l.(,

ц
Fо
\о
а-
х
6

ts*t-.:до
ЕОF
эF-оJ
лЕL о+
; л*
Ю Эr,

о
с.)

cr)

onь

ьь о

сa

о со

a]

о\ь ьo,1

ь
.i_

N

ьЁ
со

о
sf,

ч
оо
сaс!

сa
-i- оо

\о ý чь
о'\
сa

N

соьý
и)
N

сa
ý(\

со
c,l ь ч с..i

о\

ч
anо

бlь
соьý о

(-,l

ý
ь ý

оо
a,l(.l

cr) ь
,.i
ю

ь
cn

сФ
oi
оо
со

ol

ь
Ф

с.)

с'l

оо -i-

о]

ý
-i-
\о

ь
an
оо

ол

о
сп

ь
о

сa

c,l

оо
чý
o,1
a^.1

со

со
с.)

с\
оо

оýw

сa
г-:
о\

ti-

со
c.l с.)

бl
с.,1

ý
о \о ь

со
odь
cr)

ý
с.'l

.i-

фь
с.)

ь
с..1N

оо
N с.)

cn

сa

ь
с.i

оо

ю

с.,1

и}

-i- ь
o,1

о
(-,iь

со

о

Ф

о.
Fiо

:
}<

а)
y:lt

-олdо\{А
ФбLц

Ф

-

о
а.F
(-)

gi
Y

z
0)

у=t

о\Цj
блL ч

0)

Е

)ý
о
юх
р.

хх:Е
ФS

х з >\ ý'21
€эс{Ф:(d
о\чл-:vтФi.й Бsiqо!

ОF

цо

0)

ю
9.

ьх
zд

taх :ix
хФЭdФ:бФg' я9о;

Ео

о

а.

zA(Ds
YFx Ех
хоэЕdоЗсý
v_tU

ro9L Ь9
чо!
Фrц
!о

о
о
E{
х
с

о
Fо
(-)
F
о
о-
Fо

с)
чо

.о
F

о

Ф
Ф

9
ч
Ф
F.

ю
Ф

F

о
t
а.о
F-

о

Фо
а.
Fо
а.
юо

tt

о
L-о

с)
са
Fо
с.)<

о
F.о
о-

о

Lь
оь
х

LЬо
>0/очj (.)

9д

F

ФчФФ

trd;aJ
дЕ

Nь
.tr

сп

\о
ь
со
с.)

ь ч
.f \о

a.)
cn
о\
c,]N

о\
оо
оо
tс\
о\

olь
s
cr)

ь
s ol

<.
ю
со
сa
cr)

N

:t
N
соф

о

ь
оо
ю

с.)

со
чюtч
сa

с.,1 о ь
со

$
a{

со
с.)ь
оо
оо

о
ti-

ь
со
\о

сa
aо ф

со
сa

<.о
ol
с-)

о
c-l
N

ь
(\

о\

о
ф ч

.il-

ю
с.)

со
с\
N
со
бi
со

с! с.)ь
со соý

сa
-i-

ýг-

ý
ю

c-l

af) о}sо
с.)ь

ý
с.,1
о\

о\

с.)
I

со
с\ю

со

са N
со

со
о ь

о\
cf)

оо.i-

ооý

сп

сп
I

ý
ь
ol

сФ an
оо
оо

оо

оо
оо

со

с\
cn

ý
a.]N

o,1

-i- сa
ч
N
.i_

оо

с.]

о\
о\

о_

о\
с.,1
сa-i-
сr)

о
N
<1-

ю

ь
ь
со
N

н
о

с,)

о
с)

о
\о
а.

tr

_хлý
4з

Uл
Y

= - E-,v,
i'ллл

tолd;'d

яэLО0)-:\Ёчц/*нФФ
аd

rф ч

\оь
Ф.

zо
yJ*
о\RА
флL

0)
о.

с)

\о
а.
d
F

Ф

ю
о.
d
д
F.

a)

\о
о.
d
д
|-

.: 0)

-оа bZ F.\U\
лdч

ts - -vЕ : лАх 9 ц'}
JF!ч
Eva!5йаt
Z.+ 0t
фLч!
Fj ь а)ý
О Ё Qa

t - ц'i'
1ФЁd9бýл,ч/ =:9-szL

jб
F..-ii
.кY

; к Ф Ф,F'

о Ц Ф\9 t:
=Ефvаi; EJ Fr^Ё1saоч5ý
чЕ:оt=ол + U ц d)убэFý<
ч * (.): !fФ
:ооtцоtrч*:(Ч.,9 s * ý !}э
{Ьо=о. l9б5ФЕб(, ё> ЕЕ Ё

Sý

a.отЕбц=\Ф.лл
(_)Ёý

=__ а:
> к qх
ь !}; ý_о-эхолцlrfu
Юх:ýi]о ЕrG

о
L
с,)

Ф

Ф-
Фi-окч
чtr
л \с)

д\,

9

\о

F
ё)

Е-о
ýa

tr{
о
v:Е
-о
Xq}ЦаУ
о:Е9

;(во

о

Ф-о-
Ed:E9
лjл

х+х
й >.9

+
F
1

ао
о.
tr

l

t-i d

5Ф<li

цl (о

с)

9

Б
Фо
7

t-о
;(
aс
Ф

о

c.l
о\

aп ю
t о,

I
ý

a

о
cr)

о\
cnю
o,1
o,1

(-,l
ч
с\
оо

ьý
с.)

0о

N сa о\ г-
-i-

бl cn
t

сa

о\
с'iю
с..i
сtl

o]
ч
с\1
оо
о\ь-f

сa

с1
о\

ý о\ ч.i- с.i
ý оо

o,1
a{

\ý
оо

\l

о\ c.r
о\

ч со со
ý ý

о\
I

\t
I

оо

с!
c..l

ь
ý

оо

\о
-i-

о
\о

о\
ь со оо

ý ч
о\

I
cr)

сa
оо

с!

(\
ь
ю
cn
<f,.f

с-)

о\
о\

ь
о\

ь о\
<-

ю
I I

ю
о\
со

с.)
оо

(-,l

г- \ю
со.i-
-+

cf)

с.)

o.1
обl

\о ь q
-i-

ý
о\

I

о\
I

0о

cn

o,1ь
о
c-l

=i:ьо
со
<.

соФ
\о

г-
o,1 a.l

ь o.1

d
ь ol оо

ý
ч
ý,
О\

s
оо

ý

a,l
ý"

c.,l

a.J c..l ю
с'l
оо

г-

I

\о =f,о\
с.)

сf)

ю
оо

N
\
t
оо
сa

с.)
c.l ю

с)

0)

о
F

о
о
Ф

F

с)

о
Ф

д
tr

9о Ехо о
qос)бо

:Е

9о Ецо Ф

оФо
эiaq(d

9о i
qооýо

a(

q2O ЕЦо о
Ёо0/Nо
Е,. ic (€

bi
0)д

Ф

с)

ю
о.

(,)

л >,а
ФлL.ц

Фg
ц

)ý
а)
Ёю
о.

Фsz!-

соii
(,)
о-ц

б)
фо
ч
Ф

(g
ц

G

(ý
ф

ц
L
Ф

dо
а.о

F.*о
tФоо
Флоу
б!

Ltх qbYo.
YоБ
Бяt(
9 *-
,ts-

ýзоо
0)

E{
хоq
F-

0)

,+
б

F.о

F
р.
(.)

з
о

а,а,оо

)ý
о

о
э
0)

ijq9Ёi q.r

Фоjýо

iiP

о
Lо

о

а.L

F
с.)

i1 сс

дО
дY
ол

л
Ф
ф

9Ф
lElJ

ьо
Fx

дL
F_ >l
оQ.оýa
(J<
ол

алч)s
=онOF::

ч\о L
(J о-о

.= )ý

д=

Фл,,о)s_

Е+ох
=\о
ыJ
т F-

,о=

о
L

EK(dcJ
dt-(JтсЁФ

ýEJЕхý:,х ý
ббd

a()s
*OL

ч у\о
Uцц

ýхФ
бd dойд
+Qx
Ьsдл;т
с,) + t)z

ts о_Ф
Ег нё

лист Jф из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района
<Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического
развития муниципального района <В ейделевский район >> на 2025 -2027 r о дьl>>

Щокументу присвоен Ns 3 23 от /-l . /У 2024 г.
Имя электронного файла
Постановление подготовлено :

И.Н. Выскребенцева
постановление согласовано :

,, Н r, // 2О24 г.

Лист согласования оформил:
Начальник эконоNIического отдела

управления экономического развития
и прогнозирования администрации
Вейделевского районаuH, //

л}
пlп Ф.И.О., должность

[ата
передачи
на согла-
сование

Подпись
Щата

согласо-
вания

Пр"-
меча-
ние

1 Лемзякова Ю,А. - заместитель главы
администрации Вейделевского района -

руководитель аппарата главы
администDации оайона

/t,// "ам GЗi- н, //dи1

2, Масютенко Г,н. - заместитель главы
администрации Вейделевского района по
экономическому развитию, финансам и
бюджетной политики - наччLпьник

управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского
пайона

н и,/./# а,и% й, ///"и4

J. Накостик Н.П - заместитель начаJIьника

управления - начiLпьник отдела
имущественных и земельных отношений
управления экоцомического развития и
прогнозирования адм инистрации
вейделевского пайона

// // d,{u4 ilаuф
7

.//,//са4

4, Ханина О.Н. - заместитель руководителя
аппарата главы администрации
Вейделевского района - начаJIьник
юридического отдела администрации
пайона 'z rz;r;/ ,,,,-/( ,,tl( /O.r /; /l'. "//,

1-{/

2024 г.
И.Выскребенцева

ПИСТ J\Ъ ИЗ ЛИСТОВ

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

Щокументуприсвоен Ns 325 от r'; //. 2024г.

Ns
пlп Адресаты Кол-во

экз.
Управление экономического разви,lия ипрогнозиро"u"""ТпуйБа МА

2. Экономический отдел Выскребенцев а И.Н. 1

Организационно-контрольный отдеJl управления по организационно-
контрольНой и кадрОвой работе администрации Вейделевского района
Гончаренко О.Н.

1

4. отдел делопроизводства, писем по связям . обще.ru.r"остью и Смт
Аверина Н.В.

l

итого 4

Лист рассылки оформил:
Начальник экономического отдела
управления экономического развития
и прогнозирования администрации
Вейделевского района

u И )_ // 2о24r.

И.Выскребенцева